
  

INFORMACE OBČANŮM 

 

MÍSTNÍ POPLATKY NA ROK 2021 ZA ODPADY A PSY 
 

VÝBĚR BUDE ZAHÁJEN DNE 14. 12. 2020 

          

Výběr poplatku za svoz odpadu dle Obecně závazné vyhlášky Obce Vinařice  

č. 1/2020 na rok 2021. Výše poplatku zůstává nezměněna 600,- Kč na osobu, popř. 

stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není 

hlášena k pobytu žádná fyzická osoba.  

Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků 

v souvislosti s čl. 7 odst. 2) OZV č. 1/2020 budou navýšeny o 20 % z částky. 

 

Dále v souvislosti s poplatkovou povinností připomínáme následující: 

Dle obecně závazné vyhlášky č. 1/2020, čl. 1 je poplatníkem: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci 

b) fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou 

k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není 

přihlášena žádná fyzická osoba, a to ve výši odpovídající poplatku 

za jednu fyzickou osobu; má-li ke stavbě určené k individuální 

rekreaci, bytu nebo rodinnému domu vlastnické právo více osob, 

jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně. 

  

Výběr poplatku za psy dle Obecně závazné vyhlášky obce Vinařice č. 3/2020,  

o místním poplatku ze psů. Výše poplatku zůstává ve stejné výši jako v roce 2020. 

Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků 

v souvislosti s čl. 7 odst. 2) OZV č. 3/2020 budou navýšeny o 50 % z částky. 

 

Poplatky jsou splatné jednorázově a nejpozději 28. 2. 2021. 
 

Platba za poplatek musí být na účet Obce Vinařice připsána nejpozději 

poslední pracovní den měsíce, platbu v hotovosti lze uhradit nejpozději 

poslední den měsíce. 

 

UPOZORNĚNÍ: VÝZVY K PLATBĚ SPOLU S POŠTOVNÍ 

POUKÁZKOU JIŽ NEBUDOU ZASÍLÁNY 

 

 

 

 

 

                                                                 Bc. Petr Suchý, starosta obce 


